
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/2016 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Jelczu-Laskowicach prowadzonego przez Powiat Oławski oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445 t.j.)  oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2156) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Jelczu-Laskowicach dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, gdy gimnazjum nadal dysponuje wolnymi miejscami: 

a) Posiadanie świadectwa ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem – liczba punktów: 5. 

b) Wyniki uzyskane ze sprawdzianu po ukończeniu klasy szóstej szkoły podstawowej – liczba punktów: do 40  

- zgodnie z § 3 Rozporządzenia MEN  z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty 

poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań 

komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r., poz.1942). 

c) Szczególne osiągnięcia w zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych, wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej – liczba punktów: do 13 (zgodnie z § 7 ust. 2 Rozporządzenia, o którym 

mowa w  pkt b). 

d) Uczęszczanie do gimnazjum rodzeństwa kandydata – liczba punktów: 10. 

e) Miejsce zamieszkania kandydata na terenie Gminy Jelcz-Laskowice – liczba punktów: 8. 

f) Posiadanie „Postanowienia sądu o umieszczeniu [kandydata] w pieczy zastępczej” – liczba punktów: 4. 

2. Punkty otrzymane za kryteria określone w pkt 1 sumuje się. 

3. W pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z największą liczbą punktów. 

4. W przypadku uzyskania przez kandydatów jednakowej liczby punktów, pierwszeństwo uzyskują 

kandydaci spełniający odpowiednio kryterium a), następnie kryterium b), c), d), e) i ostatecznie f). 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1 a) – f)  

są odpowiednio: 

a) Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej. 

b) Zaświadczenie o wyniku sprawdzianu po klasie szóstej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 607



c) Dyplomy potwierdzające osiągnięcia w konkursach i zawodach (zgodnie z wpisem na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej). 

d) Oświadczenia rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego gimnazjum. 

e) Oświadczenie o miejscu zamieszkania kandydata. 

f) Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia „Postanowienia sądu o umieszczeniu [kandydata] w pieczy 

zastępczej”. 

§ 3. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych  

do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Jelczu-Laskowicach prowadzonego przez Powiat Oławski, począwszy  

od rekrutacji na rok szkolny 2016/2017. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Hołyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 607


		2016-02-08T14:20:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




